
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 апреля  2016 года № 416 

 

с. Большая Глушица 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 01.06.2012 № 765 «Об 

утверждении муниципальной программы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Молодой семье  - доступное жилье» 

на 2013 – 2016 годы» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 01.06.2012 № 765 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Молодой семье  - доступное жилье» на 2013 – 2016 годы»  

(Степные известия, 2012, 26 июня, № 44 (10099) (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1) в паспорте муниципальной программы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Молодой семье  - доступное жилье» 

на 2013 – 2016 годы в разделе «Объемы и источники финансирования 

мероприятий Программы» абзац 2 изложить в следующей редакции: 

«1. Средства бюджета муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, в том числе с учетом планируемых к поступлению в 



2 

 

 

 

бюджет муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

средств бюджета Самарской области и бюджета Российской Федерации в 

объеме 51 970,24 тыс. рублей, в том числе: 

в 2013 году – 13 077,12 тыс. рублей; 

в 2014 году – 10 207,68 тыс. рублей; 

в 2015 году – 14 629,44 тыс. рублей; 

в 2016 году – 14 056,0 тыс. рублей.»; 

2)  в разделе муниципальной программы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Молодой семье  - доступное жилье» 

на 2013 – 2016 годы  «Источники финансирования Программы с 

распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения 

Программы» абзац 4 изложить в следующей редакции: 

«1. Средств бюджета муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, в том числе с учетом планируемых к поступлению в 

бюджет муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

средств бюджета Самарской области и бюджета Российской Федерации в 

объеме 51 970,24 тыс. рублей, в том числе: 

в 2013 году – 13 077,12 тыс. рублей; 

в 2014 году – 10 207,68 тыс. рублей; 

в 2015 году – 14 629,44 тыс. рублей; 

в 2016 году – 14 056,0 тыс. рублей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                   А.В. Грибеник 
 

 

 

Зенченко 21305 


